

Årsmelding a-laget 2004

Åheim sitt a-lag spelte i 5 divisjon i 2004, etter opprykket fra 6 divisjon året før. Laget var nøktern optimistiske før sesongen begynte, og trudde og ville stå i divisjonen. Henning Hansen hadde som året før trenaransvaret. Treningane om vinteren var jamt godt besøkt, sjølv om det alle tider kan bli nedre. Vi hadde også som åra før samarbeid med Åram/VanKam, slik at vi kunne disponere deira innbyttera til spel i 5 divisjon. Treningskampane gjekk tålelig bra, men gode resultat mot bla. Selje og Tornado 2.

Første del av serien må vi seie gjekk bra. På dei første 5 kampane, vann vi 1 og spelte 4 uavgjort og holdt oss midt på tabellen. Når vi nærma oss sommar pausa gjekk det meir på tverke og fekk en del stygge siffer vart det. Vart en del skader og i dei fleste kampane spelte vi med et svært ungt lag.

Trente bra gjennom sommaren, som vart toppa med ein treningsleir til Sogn. Men det vart dessverre lite poeng i høst-sesongen. Vi hadde på ingen måte marginane på vår side, og tapte mange kampar med 1 mål i kampar vi burde ha vunne. Som tidligare nemt hadde vi i mange kampar ein stor delen av spelarane på 19 år og under.

Det gjekk dessverre mot nedrykk, sjølv om det ikkje var helt sikkert før siste kampen.

Vi hadde gjennom sesongen heile 8 målmenn. Dette gjær forsvar arbeidet veldig vanskelig, fordi det heile tida er ny keeper å forholde seg til. Vi får håpa at "keeper problemet" vil løse seg i 2005, det hadde vært ønskelig med en keeper som sto dei fleste kampane. Den som sto flest kampar for a-laget i år var evigunge Tormod Hvattum. Tormod står fortsatt meget bra i mål og vist at han holdt godt 5 divisjon nivå endå.

Sjølv om det enda med nedrykk finst det positive ting i senior fotballen til Åheim. Vi har sær mange unge spelera som har god a-lags erfaring tidlig, nåke laget vil tjene på i åra som kje. Rekruteringa er god, og det kjem opp heile 5 spelera frå gutelaget i 2005, 2 av dei, fekk også kampa i 2004.

Odd-Arne Kragseth hadde flest kamper for a-laget 2004 med 28 kampar.

Vil til slutt takke Arnlot Hole og resten av banemannskapet for sær flotte kamp og treningsforhold gjennom heile seongen.

Støtteapparat:

Trenar: Henning Hansen
Oppmann: Jonny Magne Hellebust
Assistent: Sven R. Ekrem
Assistent: Jon A. Thue